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تبیین سیره فاطمی ضرورتی جدی در جامعه امروز

عضو شورای شهر تبریز تأکید کرد: روز مادر تنها مناسبتی برای تبریک نیست، بلکه یادآور مسئولیتهای مهم بانوان در

خانواده و جامعه است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، ، حکیمه غفوری عضو شورای اسلامی شهر تبریز در آیین تجلیل از بانوان شاغل در این شرکت، به مناسبت میلاد

خجسته حضرت فاطمه زهرا (س) و گرامی داشت روز زن و روز مادر، با اشاره به نامگذاری روز زن پس از پیروزی انقلاب اسلامی توسط امام خمینی (ره) گفت: باید با نگاه عمیق

تری این روز مورد توجه قرار گیرد. امروز وظیفه داریم سیره و سبک زندگی حضرت فاطمه زهرا (س) را در جامعه تبیین کنیم.
وی با بیان اینکه حضرت زهرا (س) در ۱۸ سالگی نقش مهمی در همراهی با جریان اسلام داشتند،افزود: پیامبر اکرم (ص) از ایشان به عنوان مادر یاد می کردند و ایشان تکیه

گاهی برای امیرالمؤمنین (ع) بودند. با تربیت ایشان، یازده نسل از اهل بیت (ع) پرورش یافتند تا مسیر انقلابی که باید به دست امام زمان (عج) به ثمر برسد، هدایت شود.
وی ادامه داد: حضرت فاطمه (س) در سن ۱۸ سالگی کاروان اسلام را همراهی و حمایت کردند. پیامبر اکرم (ص) از ایشان به عنوان مادر یاد می کردند و برای امیرالمؤمنین (ع)

تکیه گاهی استوار بودند.
عضو شورای شهر تبریز تأکید کرد: روز مادر تنها مناسبتی برای تبریک نیست، بلکه یادآور مسئولیت های مهم بانوان در خانواده و جامعه است.

غفوری یکی از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی را ارتقای جایگاه زنان دانست و گفت: پیش از انقلاب، حضور اجتماعی و میزان تحصیلات بانوان بسیار محدود بود، اما پس از

انقلاب، زنان توانستند توانایی های خود را بروز دهند و امروز در بسیاری از عرصه ها دوشادوش مردان فعالیت می کنند.
وی با اشاره به تلاش دشمنان برای تغییر نقش زنان در جامعه افزود: دشمنان به دنبال دور کردن بانوان از نقش اصلی شان هستند. حضرت فاطمه (س) نمونه ای از ولایت مداری

و شناخت درست موقعیت های اجتماعی بودند و اگر امروز بانوان نسبت به نقش خود در تحکیم خانواده حساس باشند، در این جنگ نرم موفق خواهیم بود.
غفوری تصریح کرد: انتظار می رود در جامعه اسلامی، با بهره گیری از آموزه های دینی، سیره اخلاقی حضرت زهرا (س) بیشتر مورد توجه قرار گیرد و به عنوان الگو در زندگی فردی

و اجتماعی استفاده شود.
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